
ZARZĄDZENIE NR 9 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1506 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 1086) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów rządowej administracji zespolonej 

w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz i instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. poz. 67 i 140), uzupełnia się o hasła i symbole klasyfikacyjne dotyczące 

zadań koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego przez dodanie w ramach klasy II rzędu 

94 Pomoc społeczna klasy III rzędu 947 w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Dokumentacja związana z realizacją zadań, o których mowa w § 1, która przed 

dniem wejścia w życie zarządzenia nie została zakwalifikowana do odpowiedniej kategorii 

archiwalnej, jest kwalifikowana na podstawie jednolitego rzeczowego wykazu akt w brzmieniu 

określonym w załączniku do zarządzenia.  

2. Sprawy związane z realizacją zadań, o których mowa w § 1, wszczęte po dniu 1 stycznia 

2018 r. i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, podlegają 

przerejestrowaniu zgodnie z jednolitym wykazem akt w brzmieniu określonym w załączniku do 

zarządzenia.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr i Obsługi 

Prawnej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



Załącznik 
do zarządzenia nr  9 Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

Symbole 
klasyfikacyjne 

I II III IV 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 
1 2 3 4 5 6 7 
  947  Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego   
   9470 Koordynowanie świadczeń rodzinnych B10  
   9471 Koordynowanie świadczeń wychowawczych B10  
   9472 Zaświadczenia w sprawach rodzinnych i wychowawczych B3  
 


